ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA
CNPJ Nº 04.888.517/0001-10

Salvaterra (PA), 21 de julho de 2020.

Oficio Nº. 068/2020

Do: Gabinete do Prefeito Municipal de Salvaterra
Para: Secretario Municipal de Obras e Transporte Urbano

                      Estamos encaminhando em anexo Planilha Orçamentária,
Cronograma Físico-Financeiro,  Memorial Descritivo, Especificação Técnicas
para que seja providenciado abertura de processo licitatório cujo objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica cujo objeto Reforma Geral da Escola
Municipal de Ensino Fundamental Oscarina Santos no município de
Salvaterra., Estado do Pará.

Atenciosamente,

Valentim Lucas de Oliveira
Prefeito Municipal de Salvaterra

		2020-07-13T13:21:32-0300
	VALENTIM LUCAS DE OLIVEIRA:29368626200